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Donny är vår nye områdesansvarige fastighetsskötare i söder

Sotenäsbostäder har nu anställt en ny 

områdesansvarig fastighetsskötare som ersättare 

till Mikael Hassellöv. Ersättare till Mikael blir 

Donny Hasslöf. Donny är 29 år gammal och 

utbildad till snickare och brandman.  

Donny har tidigare arbetat som arbetsledande 

snickare samt under de 2 senaste åren arbetat som 

platschef på PEAB Anläggning. 

Donny börjar hos oss den 1/9. Vi tror att detta blir 

jättebra och vi är glada över att Donny valt att tacka 

ja till tjänsten. 

 
 

 

Bovallstrand växer! 

Sotenäsbostäder exploaterar Ekelidberget i 

Bovallstrand. På området som ligger utefter 

Sotenäsvägen mellan Jensegårdsvägen och 

Granvägen tar Sotenäsbostäder fram 4 st. 

småhustomter samt 1 tomt för framtida byggnation 

av flerbostadshus med tillhörande parkering. 

Området förses med kommunalt vatten och avlopp 

samt övrig infrastruktur som vägar, el och 

bredband m.m. Vi räknar med att exploateringen 

som helhet kommer att vara färdigställd innan 

årsskiftet. 

De 4 st. småhustomterna kommer att säljas via 

Sotenäs kommuns tomtkö och enligt de regler som 

gäller för denna. Priset för tomterna är idag ej 

fastställt. För mer information se pågående projekt  

  
. 

på vår hemsida (www.sotenasbostader.se). Vill du 

veta mer om reglerna för den kommunala tomtkön 

se Sotenäs kommuns hemsidas (www.sotenas.se). 

 

Bygglovet i Väjern överklagat 

Sotenäsbostäder planerar byggnation av 1 st. 2-våningshus på fastigheten Väjern 1:162 i centrala Väjern. 

Lägenheterna i huset fördelas på 8 st. 1:or om 35 m2 vardera och 8 st. 2:or på 45 m2 vardera. Samtliga 

lägenheter kommer att få en egen stor balkong alternativt en egen stor uteplats. Lägenheterna är anpassade för 

att tilltala en yngre målgrupp varvid dessa är mindre till ytan och därigenom också relativt billiga. Vi har 

erhållit bygglov men dessvärre så har bygglovet överklagats till Länsstyrelsen av två närboende. Vi tvingas 

nu invänta Länsstyrelsens beslut innan bygget på allvar kan påbörjas. Vi räknar med att få ett besked av 

Länsstyrelsen i början av oktober. För mer information om projektet se vår hemsida, sotenasbostader.se. 



Hyresfakturan i PDF-format direkt till din e-post  

Vi hoppas att ni kan tänka på miljön och välja autogiro och/eller e-post. Ett bra tips för miljön som innebär att 

vi spar papper och snabbar upp hanteringen i samband med aviseringen. Du slipper även oron över att någon 

tappat bort avin eller att du inte fått den alls, den ligger tryggt och säkert i din e-post. För närvarande är det 

inte möjligt för oss att erbjuda e-faktura. Fakturan på e-post skall ses som en möjlighet om du inte vill ha 

autogiro som annars är det absolut smidigaste sättet att betala hyran på. Vill du få hyresfakturan på e-post? 

Maila till Helene på hc@sotenasbostader.se eller ring henne på 66 56 03. Vill du ha autogiro på fakturan? 

Ring eller maila Helene. 

Byteskö 

Följande personer önskar byta lägenhet: 

Finns: 2:a i vindsvåning på Väggabacken 43 i Kungshamn, önskas 2:a i markplan med värme i Kungshamn. 

Ring Sonja t. 076-319 59 85 

  

Finns: 3:a på Rockeskärsgatan på Väjern, önskas 2:a i markplan på Väjern alt. Fyrbåksgatan i Kungshamn.  

Kontakta Linda e-post: barocc@hotmail.com 

  

Finns 4:a på Fyrbåksgatan 31 B i Kungshamn, önskas 2:a alt. 3:a i Kungshamn, Hovenäset alt. på Smögen. 

Ring Karolis t. 070-491 97 17 

  

Finns 3:a på Fyrbåksgatan i Kungshamn, önskas stor 3:a alt. 4:a i Kungshamn, alt. Väjern, Hunnebostrand 

eller Bovallstrand. 

Ring Lasse, t. 072-543 21 66, eller e-post: lazfor666@hotmail.com 

  

Finns 2:a på Rockeskärsgatan 2 A på Väjern, önskas 1:a alt. 2:a i Kungshamn, Smögen, Väjern alt. annat 

område.  

Ring Johan t. 070-201 86 09 eller e-post: johan_noren_1@hotmail.com 

  

Finns 4:a på Rockeskärsgatan 25 Väjern, önskas 3:a i markplan på Väjern. 

Ring Pernilla t.076-346 02 50 

  

Finns 2:a på Köpmansgatan 32 B i Hunnebostrand, önskas 1:a alt. 2:a med varmhyra, markplan i 

Hunnebostrand 

Ring Torgny t. 072-589 96 29 

  

Finns 5:a på Kantarellvägen i Hunnebostrand, önskas 3:a alt. 4:a i Hunnebostrand.  

Kontakta Michaela e-post: michaela108@hotmail.com 

  

Finns 2:a på Skolgatan 1 D i Hunnebostrand, önskas 3:a i Kungshamn.  

Ring Lejla Ghoolami 076-456 05 31 

  

Finns 2:a på Klockaregatan 18 A på Hovenäset, önskas 4:a i Bovallstrand alt. Hunnebostrand 

Ring Lisa t.073-364 46 36 
 

SB Nytt 

Nästa nummer av SB nytt kommer i mitten av december månad 2018.  

Är det något du vill ha med i tidningen behöver vi veta det senast den 6/12-18. Ring på telefon 66 56 15 eller 

maila till jl@sotenasbostader.se. 
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